
UCHWAŁA NR III-87/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Cięciwie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze publicznej, zlokalizowanej na terenie działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr ew. 
58/8, obręb 0040, Ciciwa, położonej w miejscowości Cięciwa, nadaje się nazwę Magnolii. 

§ 2. Położenie ulicy określa załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 

 

Id: 75614DD0-BE71-4881-AFE7-811462D9E533. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III-87/2024

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Id: 75614DD0-BE71-4881-AFE7-811462D9E533. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) do właściwości rady należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), a także wznoszenia pomników. 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy dotyczy drogi prywatnej w miejscowości Cięciwa. 
W związku z tym, że droga nie posiada nazwy, zasadne jest podjęcie takiej uchwały. 

Z wnioskiem o nadanie drodze prywatnej nazwy Magnolii w miejscowości Cięciwa wystąpili właściciele 
działki ew. nr 58/8 obręb 0040, Cięciwa.  

Planowana nazwa nie występuje w urzędowym wykazie nazw ulic funkcjonujących na obszarze Gminy 
Wołomin. 

Uchwała może wywołać skutki finansowe związane z kosztem wykonania i umieszczenia tablic 
informacyjnych oraz koszty wprowadzenia zmian w odpowiednich zbiorach, rejestrach i na mapach. 

Id: 75614DD0-BE71-4881-AFE7-811462D9E533. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III-87/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


